
           
Agenzia Regionale di Informatica e Committenza 

SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

Via Napoli, 4 – 64018 TORTORETO (TE) C.F. 91022630676 – Tel. 0861 77.101 – Fax 0861 77.10.212 – direzione@pec.aric.it 

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE 
ALL’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE A SUCCESSIVE TRE 
PROCEDURE NEGOZIATE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PNRR NEL COMUNE DI 
SAN DEMETRIO NE’ VESTINI (AQ). VERBALE ESITO SORTEGGIO  

PREMESSO che:  

Ø con Avviso di manifestazione d’interesse, pubblicato sul sito istituzionale dal 16.08.2022 (con 
scadenza 05.09.2022) della Stazione Appaltante è stato stabilito di esperire apposita procedura 
negoziata, previa manifestazione di interesse, con invito esteso a tutti gli operatori economici 
qualificati con aggiudicazione al minor prezzo (art.36 co. 9-bis introdotto dall'art. 1, comma 17, della 
legge n. 55 del 2019), in conformità a quanto previsto per gli appalti di lavori “sotto soglia” dal d.l. 
77/2021 convertito con modificazioni dalla legge 108/2021 per l’affidamento dei lavori nel 
COMUNE DI SAN DEMETRIO NE’ VESTINI 

ü Opera n°1 – SUB. MISURA A.3.1 – INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE URBANA 
PIAZZA GARIBALDI (lotto 1) – CUP J37H21008100001 

ü Opera n°2 – SUB. MISURA A.3.1 – RIQUALIFICAZIONE AREA ANTISTANTE SCUOLA 
MEDIA L. VOLPICELLI E INFANZIA E PRIMARIA SCUOLA F. ROSSI (lotto 2) – CUP 
J37H21008100001 

ü Opera n°3 – SUB. MISURA A.3.3-C – LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA 
SPORTIVA COMUNALE. REALIZZAZIONE DI CAMPO SPORTIVO 
REGOLAMENTARE CON MANTO IN ERBA SINTETICA – CUP J35F21004020001 

VISTO E RICHIAMATO il verbale prot. n. 4818_2022 ad oggetto: “Avviso di indagine di mercato per 
manifestazione di interesse a partecipare all’individuazione di operatori economici da invitare a successive tre procedure 
negoziate per la realizzazione di interventi PNRR nel comune di SAN DEMETRIO NE’ VESTINI (AQ). verbale 
pre-qualifica istanze. determinazioni conclusive” 

DATO ATTO che:  

Ø si è provveduto alla pubblicazione sul sito istituzionale della SA degli esiti delle predette valutazioni, 
in forma anonima al fine di garantire il lineare e libero svolgimento dell’iter stante la procedura di 
gara nella fase di prequalifica degli OO.EE. da invitare alla successiva procedura negoziata, 
omettendo la ragione/denominazione sociale dell’O.E partecipante; 

Ø è stato dato atto che essendo le istanze valide pervenute e ammesse in numero superiore a 5 si sarebbe 
proceduto ad apposito sorteggio pubblico con l’ausilio di software applicativo con estrazione 
automatica e anonima in data, ora e luogo da comunicarsi tramite avviso sul sito www.aric.it; 

Ø si è provveduto alla pubblicazione sul sito istituzionale della SA le modalità di svolgimento delle 
operazioni di sorteggio, giusta nota di avviso prot. n. 4730 del 26.10.2022; 

TENUTO CONTO che: 

Ø le domande ammesse sono state riallineate tenuto conto dell’ordine progressivo di arrivo; 

Ø nessun OO.EE. ha presenziato in modalità “da remoto” alle operazioni di sorteggio;  

Ø in data 04.11.2022 si è tenuta la riunione “virtuale” con collegamento “da remoto” per l’estrazione 
degli OO.EE. qualificati per ciascun intervento;  

Ø le operazioni di sorteggio sono avvenute tramite il generatore lista di numeri casuali del sito web 
www.blia.it; 



           
Agenzia Regionale di Informatica e Committenza 

SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

Via Napoli, 4 – 64018 TORTORETO (TE) C.F. 91022630676 – Tel. 0861 77.101 – Fax 0861 77.10.212 – direzione@pec.aric.it 

Per quanto sopra esposto, si dà atto che l’esito del sorteggio è il seguente: 
 

 
ELENCO SORTEGGIATI OPERA 1 - Estrazione id 34VRZ  

 

ID PROT. ID NEW NICKNAME 

8 0003219/22 7 Amsterdam 
16 0003323/22 14 Astana 
18 0003328/22 15 Asunción 
27 0003368/22 22 Bangkok 
39 0003403/22 31 Biškek 

 
 

ELENCO SORTEGGIATI OPERA 2 - Estrazione id 34WKD 
 

ID PROT. ID NEW NICKNAME 

26 0003246/22 19 Dili 
51 0003365/22 40 Kabul 
55 0003372/22 44 Kiev 
64 0003385/22 50 L'Avana 
72 0003401/22 57 Londra 

 
 

ELENCO SORTEGGIATI OPERA 3 - Estrazione id 34X8W 
 

ID PROT. ID NEW NICKNAME 

10 0003174/22 7 Minsk 
12 0003197/22 9 Monaco 
18 0003230/22 14 N'Djamena 
29 0003336/22 22 Nuku'alofa 
36 0003348/22 28 Panamá 

 

 

 

 

 
      IL RUP          IL DIRIGENTE 
Francesco Valentini          Sandro Giugliano 

      

 


		2022-11-04T17:02:55+0100
	SANDRO LUIGI GIUGLIANO


		2022-11-04T17:12:39+0100
	VALENTINI FRANCESCO




